
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA 
CNPJ Nº 01.612.684/0001-45 Rua Capitão Manoel Lopes, s/nº – Centro. 

 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-PB 
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2020 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020 
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS E NÃO 
PERECÍVEIS COM ENTREGA PARCELADA, DESTINADOS A COMPOSIÇÃO DA MERENDA 
ESCOLAR PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DE PRINCESA-
PB, ANO LETIVO 2020. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 009/2020, Lei Federal nº 10.520 de 17/07/2002 e 
subsidiariamente Lei 8.666 de 21/06/1993. 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São José de Princesa - PB, CNPJ: 01.612.684/0001-45. 
CONTRATADO: AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA-ME, CNPJ Nº 09.082.111/0001-69. 
CONTRATO Nº 013/2020 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 de março de 2020. 
VALOR: R$ 337.449,02 (trezentos e trinta e sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais e dois 
centavos). 
VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2020. 
São José de Princesa - PB, 13 de março de 2020. 
Maria Assunção Vieira - Prefeita. 
 

 


